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Definisjon: Et lag er en gruppe personer som opptrer samlet for å utføre en oppgave. Det kan være en 
arbeidsoppgave; for eksempel et prosjektlag i yrkes- eller studiesammenheng; en idrett eller en annen 
form for konkurranse. Laget kan ledes av en lagfører som også er dets tillitsmann.

VERDENS BESTE LAG
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Vi skal utvikle framtidens gris



Avl for fremtidens gris

Norsvin avler for en gris som er 
frisk og fungerer godt i bingen, er 
sosial, har god tilvekst, god 
dyrevelferd og god dyrehelse. 
Purka skal være en god mor og ha 
en lang livstidsproduksjon med 
store, friske kull. Klimaavtrykk og 
dyrevelferd er svært viktig i 
utviklingen av fremtidens gris.
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Våre ledestjerner – fra 1958
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Bærekraft 
– lær det utenat og bruk det!
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VÅRE 
VERDIER
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LOJAL ENGASJERT AMBISIØS RAUS 
NYSGJERRIG 







2020

 Stolthet

 Tillit

 Endring 
• Kom gjerne inn på at dette er avlens natur, og at vi har vært dyktige til å gjøre endringer/justeringer i avlsmål og satt i gang nødvendige avlstiltak og 

registreringer i tide, har alltid hatt en langsiktig strategi for avlsarbeidet. Og avlere som setter i verk tiltakene i praksis og gjøre grundige registreringer 
har medført god framgang på viktige egenskaper. Slik vil de alltid være i et avlsarbeid, avlsframgangen gjør også at behovene for registreringer også 
må endres underveis. Norsvin må imidlertid være oppmerksom og sørge for en balansegang sik at antall registreringer og merabeid legges på et nivå 
som gjør det mulig å få gjennomføre disse på en ordentlig måte...... hensiktsmessige verktøy.... ta en regelmessig gjennomgang av behovene osv.

 Ledestjerner

 Fra «Fortid» til «Framtid»

 Ett lag – sammen
• Veldig bra, Torunn! Det må ikke danne seg et inntrykk av at interessene for avlsbesetningene og Norsvin (avlsavdelingen) står i motsetning til 

hverandre. Fokuser på at det er vi i fellesskap som skal drive avlsarbeidet framover "når det er vi, så menes avlerne og Norsvin i lag". Vi jobber alle 
mot det samme målet. Avlsbesetningene, og foredling spesielt, er både kunder, leverandører og samarbeidspartnere og vi er avhengig av tett og god 
dialog og godt samarbeid for å nå de målene vi har satt oss. Nøkkelen til suksess med vårt avlsmateriale er kanskje nettopp det, at avstanden har vært 
kort mellom de som driver det praktiske avlsarbeidet og avlsforskerne. At vi alltid har hatt så engasjert og dyktige avlere, at vi har diskusjoner og møter 
med erfaringsutveksling avlsbesetningene i mellom, vi gjør hverandre gode. Men også viktige diskusjonspartnere for å forskerne og administrasjonen. 
Dette er like viktig nå, som før vi fusjonerte med Topigs. Ta gjerne den telefonen til oss i Norsvin dersom du har synspunkter. spørsmål eller ting du 
ønsker å diskutere med oss!

• Så kan du kanskje også nevne dine planer om å få besøkt alle foredlingsbesetningene (og kanskje noen formering også?) At dette er noe du ønsker å 
prioritere, både for å bli bedre kjent, få oversikt, høre folks forventninger osv.


